
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 

 

 

CODICE PROGETTO 
10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

  

Provvedimento Dirigente n. 11  modifica P.A.     Asti,  31/05/2017 

                        
Agli Atti 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo / sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 approvato dal 

Consiglio di Istituto con deliberazione in data 13/02/2017;  

VISTO  il Decreto n. 44/2001, con particolare riferimento agli artt. 4 e 6; 

VISTI  i preventivi presentati dalla SIAE per diritti d’autore in relazione agli spettacoli 

teatrali realizzati dalla classe 4A plesso Ferraris presso il Teatro Alfieri “Pancaneve e i sette 

strani”, del plesso di scuola primaria Baracca “Baracca talent scout” e della SMS JONA “ La mia 

vita è il più bel film” presso l’auditorium interno al plesso JONA, e della manifestazione di 

beneficienza che si terrà sul piazzale antistante la Chiesa Parrocchiale di San Pietro, che 

ammontano a un totale di Euro 124,95 IVA compresa; 

CONSIDERATO che nell’aggregato Z01 è stata accantonata la somma di Euro 1.500,00 relativo 

al finanziamento per funzionamento amministrativo didattico A.S. 16/17 

VISTA la scheda allegato B elaborata dal D.S.G.A. in relazione a progetto P6 “Attività 

espressive e linguaggi non verbali” 

DISPONE 

Di apportare al programma annuale 2017 la seguente variazione  

 
SPESE 

P 6  “Attività espressive e 

linguaggi non verbali” 

Aggregato/Voce/Sottovoce 

Programmazione 
precedente 

Variazione 
proposta 

Programmazione 
definitiva 

3.4.3    Acquisto di servizi ed utilizzo di 

beni di terzi/ Promozione/Organizzazione 

manifestazione e convegni 
402,00 + 124,95  526,95 

TOTALE VARIAZIONE  + 124,95  

     

Z01 DISPONIBILITA’ FINANZIARIA 

DA PROGRAMMARE 
17.722,41 - 124,95 17.597,46 

 

Il presente dispositivo viene portato a conoscenza del Consiglio di Istituto in occasione della seduta del 

31/05/2017, per la ratifica e la conseguente modifica del programma annuale da adottarsi nei successivi 

30 gg. 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 (Dott. Alessandra LONGO)  

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

		2017-06-01T13:26:17+0200
	LNGLSN67H67A479L




